
 

ВИСОКА ШКОЛА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА  

ЗА ОБРАЗОВАЊЕ ВАСПИТАЧА И ТРЕНЕРА СУБОТИЦА 
FELSŐFOKÚ SZAKIRÁNYÚ ÓVOKÉPZŐ ÉS EDZŐ SZAK SZABADKA 

Банијска 67, тел. +381(0)24 547-870, факс +381(0)24 547-870 

Пиб: 100847552, текући рачун: 840-446666-88, матични број: 08058482, 

шифра делатности: 8542, e-mail: visokaskola@vsovsu.rs, web: www.vsovsu.rs 

Број: 701-03/24 

Датум: 30.05.2024. 

 

На основу члана 71. Закона о високом образовању ( „Сл. Гласник РС“, бр. 88/2017, 

27/2018- др. закон, 73/2018, 67/2019, 6/2020- др. закон, 11/21 и 67/21- др. закон) и члана 

24. ст. 1. тч. 10.Статута Школе бр. 34-07/22 од 28.01.2022. године, на предлог Наставно-

стручног већа, Савет Школе на електронској седници одржаној дана 29-30.05.2024. 

године, донео је: 
 

 

ОДЛУКУ 

О ВИСИНИ ШКОЛАРИНЕ ЗА СТУДЕНТЕ ОСНОВНИХ СТРУКОВНИХ И 

МАСТЕР СТРУКОВНИХ СТУДИЈА И СТРАНЕ ДРЖАВЉАНЕ  

ЗА ШКОЛСКУ 2024/2025. ГОДИНУ 

 

Р.Б. ОПИС УСЛУГЕ 

основне струковне студије 

ЦЕНА 

1.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Струковни васпитач деце предшколског узраста 

65.000,00 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 8.125,00 

Вредност 1 ЕСПБ 1.083,33 

2.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Струковни тренер у спорту 

75.000,00 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 9.375,00 

Вредност 1 ЕСПБ  1.250,00 

3.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Струковни нутрициониста дијететичар 

95.000,00 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 11.875,00 

Вредност 1 ЕСПБ  1.583,33 

4.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Здравствена нега 

95.000,00 

 Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 11.875,00 

Вредност 1 ЕСПБ 1.583,33 



5.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Струковни пословни информатичар 

75.000,00 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 9.375,00 

Вредност 1 ЕСПБ 1.250,00 

6.  Пријава на конкурс за све акредитоване студијске програме и 

провера склоности и способности и полагање пријемног испита 

7.000,00 

7.  Признавање пријемног испита са друге школе 4.000,00 

8.  Трошкови уписа студијске године и осигурања 8.500,00 

9.  Материјални трошкови у јединици ван седишта у Тутину – 

студенти на терет буџета 

30.000,00 

10.  Материјални трошкови у јединици ван седишта у Тутину – 

студенти на терет самофинансирања 

20.000,00 

 

Р.Б. ОПИС УСЛУГЕ  

мастер струковне студије 

ЦЕНА 

1.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Мастер струковни васпитач  

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 

Вредност 1 ЕСПБ  

90.000,00 

 

11.250,00 

1.500,00 

2.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Мастер тренер у спорту 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 

Вредност 1 ЕСПБ 

95.000,00 

 

11.875,00 

1.583,33 

3.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – студијски програм 

Мастер јавно здравље 

Школарина се може поделити на 8 рата - 1 рата школарине 

Вредност 1 ЕСПБ 

110.000,00 

 

13.750,00 

1.833,33 

4.  Пријава на конкурс за акредитоване студијске програме 7.000,00 

5.  Трошкови уписа студијске године и осигурања 8.500,00 

 

Р.Б. ОПИС УСЛУГЕ  

основне и мастер струковне студије – страни држављани 

ЦЕНА 

1.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) основне студије – 

студијски програм 

- Струковни васпитач деце предшколског узраста 

- Струковни тренер у спорту 

- Струковни нутрициониста дијететичар 

- Здравствена нега 

- Струковни пословни информатичар 

900,00 еура 

 

Школарина се 

може поделити 

на 5 рата 

(рата 180 еура) 

Вредност 1 ЕСПБ бода 15,00 еура 



2.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – мастер студије- 

студијски програм 

 

- Мастер струковни васпитач  

 

900,00 еура  

Школарина се 

може поделити 

на 5 рата 

(рата 180 еура) 

Вредност 1 ЕСПБ бода 15,00 еура 

3.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – мастер студије - 

студијски програм 

- Мастер тренер у спорту 

 

900,00 еура  

Школарина се 

може поделити 

на 5 рата 

(рата 180 еура) 

Вредност 1 ЕСПБ бода 15,00 еура 

4.  Школарина за уписану годину (60 ЕСПБ) – мастер студије -

студијски програм 

- Мастер јавно здравље 

 

950,00 еура  

Школарина се 

може поделити 

на 5 рата 

(рата 190 еура) 

Вредност 1 ЕСПБ бода 15,83 еура 

 

1. Ценовник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли и 

сајту Школе. 

2. Све уплате се врше на текући рачун Школе број : 840-446666-88 

 

 

 

 

Председник Савета Школе 

Илдико Ђокић, спец. 

 

 


